UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TỊNH KHÊ                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND              Tịnh Khê, ngày 15 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Tổng duyệt Chương trình nghệ thuật

mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 152/KH-UBND ngày 27/11/2024 của UBND xã Tịnh

Khê về việc tổ chức Chương trình nghệ thuật Chào năm mới 2025; Ban tổ chức

thông báo nội dung tổng duyệt Chương trình như sau:

 1. Thời gian: 1 buổi, vào lúc 7 giờ 00 phút, ngày 20/01/2025 (nhằm

ngày 19 tháng Chạp năm Giáp Thìn).

 2. Địa điểm:  Hội trường Nhà văn hóa xã Tịnh Khê.

 3. Thành phần tham gia tổng duyệt, kính mời:

 - Đồng chí: Nguyễn Hoài Nam, Phó Chủ tịch Thường trực HĐNd xã;

- Đồng chí: Trần Việt Hoà, Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN xã;

- Bà: Nguyễn Thị Bảo Lộc, Bí thư Đoàn Thanh niên xã;

- Ông: Đỗ Văn Đường, Công chức Văn hoá Xã hội;

- Lãnh đạo các đơn vị đăng ký các tiết mục tham gia Chương trình (Hội

LHPN xã, Hội Nông dân xã, Hội CCB xã, Đoàn Thanh niên xã, trường THCS

Võ Bẩm, trường Tiểu học Tịnh Khê, trường Mầm non Tịnh Khê);

- Biên đạo, đạo diễn và diễn viên của các đơn vị đăng ký tham gia

Chương trình.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao ông Đỗ Văn Đường, Công chức Văn hoá Xã

hội và bà: Nguyễn Thị Bảo Lộc, Bí thư Đoàn xã – Phó Ban tổ chức chuẩn bị địa

điểm, ánh sáng, nước uống, … phục vụ buổi tổng duyệt đạt kết quả.

 Kính đề nghị các đại biểu, biên đạo và diễn viên sắp xếp công việc tham

gia tổng duyệt đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như t/phần tham gia tổng duyệt;

- Các biên đạo, diễn viên tham gia Chương trình;

- Lưu: BTC.

 TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Đỗ Minh Cường

		2025-01-15T09:29:06+0700

		2025-01-15T10:31:01+0700

		2025-01-15T10:31:01+0700